



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ  
Karnataka Examinations Authority



ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ/2022

ದಿನಾಂಕ: 13-12-2022

ಪ್ರಕಟಣೆ - ಬಿಎಸ್‌ಸಿ ನರ್ಸಿಂಗ್, ಬಿಪಿಟಿ, ಬಿಪಿಒ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಾತಿ -2022

ಬಿಎಸ್‌ಸಿ ನರ್ಸಿಂಗ್, ಬಿಪಿಟಿ, ಬಿಪಿಒ, ಪಿಬಿ ಬಿಎಸ್‌ಸಿ ಮುಂತಾದ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಾತಿಗೆ ಮೆರಿಟ್ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಹಾಗೂ ಸರ್ಕಾರವು ನೀಡಿರುವ ಸೀಟ್ ಮ್ಯಾಟ್ರಿಕ್ಸ್ ಅನ್ನು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ 15-12-2022 ರಂದು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು. ಸದರಿ ಸೀಟ್ ಮ್ಯಾಟ್ರಿಕ್ಸ್ ಅನ್ನು ಮೊದಲನೇ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಗೆ ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು. ಪ್ರಕಟಿಸಲಾದ ಸೀಟ್ ಮ್ಯಾಟ್ರಿಕ್ಸ್ ಅನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಇಚ್ಛೆ / ಆಯ್ಕೆಗಳನ್ನು ಆದ್ಯತಾ ಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ದಾಖಲಿಸಲು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಪೋರ್ಟಲ್ ಅನ್ನು ದಿನಾಂಕ 15-12-2022 ರಿಂದ 18-12-2022 ರ ಬೆ. 10.00 ರವರೆಗೆ ಕಾಲಾವಕಾಶ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ದಾಖಲಿಸುವ ಇಚ್ಛೆ / ಆಯ್ಕೆಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಿ, ಅಣುಕು ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಣುಕು ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿದ ನಂತರ ಇಚ್ಛೆ / ಆಯ್ಕೆಗಳನ್ನು ಬದಲಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು, ಮಾರ್ಪಡಿಸಲು, ಅಳಿಸಲು ಅಥವಾ ಸೇರಿಸಲು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಮತ್ತೊಮ್ಮೆ ಕಾಲಾವಕಾಶ ನೀಡಲಾಗುವುದು. ನಂತರ ಮೊದಲನೇ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು.

ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ಬಗ್ಗೆ ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ ಹಾಗೂ ಮೊದಲನೇ ಸುತ್ತಿನ ವಿವರವಾದ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <http://kea.kar.nic.in> ನಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ನೋಡಬಹುದಾಗಿದೆ.

NOTE – B.Sc. Nursing, B.P.T., B.Sc. Allied Health Sciences, BPO etc courses

Merit list for B.Sc. Nursing, B.P.T., B.Sc. Allied Health Sciences, BPO, P.B. B.Sc. Etc courses and the seat matrix issued by the Government is published on the KEA Website on 15-12-2022 for the information of the candidates. The same Seat matrix will be considered for first round seat allotment. Candidates can enter their options in the order of priority 15-12-2022 to 18-12-2022 upto 10.00 am. MOCK SEAT ALLOTMENT will be conducted based on the merit and options entered by the candidates and the results will be published on the KEA Website. After verifying the results, candidates can change, reorder, delete and add to their preference of courses / colleges. Afterwards first round seat allotment results will be published.

For more details regarding seat allotment and first round schedule candidates can visit KEA Website <http://kea.kar.nic.in>

  
Executive Director.

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು – 560 012

18<sup>th</sup> Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560 012.

Phone: 080 - 23 564 583, 23 460 460, 23 361 786, Fax: 080 - 23 461 576

e-mail : [keauthority-ka@nic.in](mailto:keauthority-ka@nic.in)

Website : <http://kea.kar.nic.in>



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ  
Karnataka Examinations Authority



ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಪ್ರಕಟಣೆ/2022

ದಿನಾಂಕ: 13-12-2022

**Schedule for First Round Seat Allotment to**  
(a) B.Sc. Nursing, (b) B.P.T., (c) B.Sc. Allied Health Sciences, (d) BPO

**CALENDAR OF EVENTS - 2022**

1 <sup>st</sup> Round Counseling ಮೊದಲನೇ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ		
1.	Display of Merit List of all the courses ಎಲ್ಲಾ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ಮೆರಿಟ್ ಪಟ್ಟಿ ಪ್ರಕಟಣೆ	15-12-2022 after 11.00 am
2.	Display of Seat Matrix and Fee Structure ಸೀಟ್ ಮ್ಯಾಟ್ರಿಕ್ಸ್ ಮತ್ತು ಶುಲ್ಕದ ವಿವರಗಳ ಪ್ರಕಟಣೆ	15-12-2022 after 11.00 am
3.	Option Entry by eligible candidates (in the order of preference) ಇಚ್ಛೆ / ಅಯ್ಕೆಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸುವುದು. (ಆದ್ಯತಾ ಕ್ರಮದಲ್ಲಿ)	From 2.00 pm on 15-12-2022 to 18-12-2022 up to 10.00 am
4.	Publication of Mock Allotment Results ಅಣಕು ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ಫಲಿತಾಂಶ	18-12-2022 after 7.00 pm
5.	Provision to change option entry by eligible candidates (add / alter / rearrange / delete the options) ಆಯ್ಕೆಗಳನ್ನು ಬದಲಾಯಿಸಲು ಅವಕಾಶ (ಸೇರಿಸಿ / ಅಳಿಸಿ / ಬದಲಾಯಿಸಿ / ಮಾರ್ಪಡಿಸಿ)	From 08.00 pm on 18-12-2022 to 20-12-2022 up to 10.00 am
6.	Publication of first round allotment Result ನೈಜ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ಫಲಿತಾಂಶ ಪ್ರಕಟಣೆ	20-12-2022 after 7.00 pm
7.	Payment of fees by allotted seat accepted candidates ಹಂಚಿಕೆಯಾದ ಸೀಟನ್ನು ಒಪ್ಪಿದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿ ಮಾಡುವುದು.	From 11.00 am on 21-12-2022 to 23-12-2022 up to 1.00 pm
8.	Downloading of Admission order only by fee paid candidates ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿ ಮಾಡಿದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಮಾತ್ರ ಪ್ರವೇಶ ಪತ್ರವನ್ನು ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡುವುದು	From 1.00 pm on 21-12-2022 to 23-12-2022 up to 5.00 pm
9.	Last Date for Reporting at the Allotted Colleges with all original documents as per verification slip (ಎಲ್ಲಾ ಮೂಲ ದಾಖಲಾತಿಗಳೊಂದಿಗೆ ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆಯುವುದು - Verification Slip ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿರುವಂತೆ)	24-12-2022 before 5.30 pm

ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ಬಗ್ಗೆ ವಿವರವಾದ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಮಾಹಿತಿ ಪುಸ್ತಕದೊಂದಿಗೆ ಈಗಾಗಲೇ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿರುವ ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ ಎಂಇಡಿ 301 ಎಂಎಸ್‌ಎಫ್ 2022 ಬೆಂಗಳೂರು ದಿನಾಂಕ 05-08-2022 ಅನ್ನು ನೋಡಬಹುದಾಗಿದೆ.

  
Executive Director,  
Karnataka Examinations Authority.

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 012  
18<sup>th</sup> Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560 012.  
Phone: 080 - 23 564 583, 23 460 460, 23 361 786, Fax: 080 - 23 461 576  
e-mail : keauthority-ka@nic.in Website : http://kea.kar.nic.in